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"1 Szafa Romana 80L BIALY

u Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
- Kod producenta
Kod EAN
llo$¢ paczek
Stan magazynowy

Koszt dostawy

Opis produktu

NOWOCZESNA SZAFA

MODEL: "ROMANA 80" z lustrem
KOLOR: BIEL

707,25 zt

Dostepny
M-MP-SZ-RON-80L-BIA
M-MP-SZ-RON-80L-BIA
5902838465868

2

54

100,00

Niektérzy z nas majg mndstwo ubran, inni troche mniej. Niektérzy dysponujg ogromng przestrzenia, inni troche bardziej
ograniczong. Dlatego proponujemy rozwigzania do przechowywania w sypialni dopasowane do ciebie, twojej przestrzeni i

wcigz rosngcej kolekcji ubran.

Fronty i boki wykonane sa z ptyty wiérowej laminowanej o grubosci 16 mm charakteryzujg sie duza wytrzymatoscia i
atrakcyjnym wygladem oraz starannym wykonaniem. Krawedzie oklejone obrzezami ABS, co znacznie zwieksza ich trwatosé.

» szafa ROMANA to idealne miejsce na przechowywanie ubran.
« krawedzie zakonczone okleing ABS,

e wyposazona w drazek i pojemne pétki,

* gwarancja jakosci

* polski producent
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